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دکتر ایمانیه در شورای اداری استان، بر لزوم ارتباط مؤثر و مستمر با رسانه تأکید کرد و 

گفت: جلسات و هماهنگی های متعددی برای سفر دوم ریاست محترم جمهور و هیئت 

وزیران به فارس انجام شده که نشان دهنده رشد سه برابری اعتبارات استان نسبت به سفر 

اول دکتر رئیسی به فارس است.

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، ششمین 

جلسه شورای اداری استان، با حضور آیت الله دکتر دژکام نماینده ولی فقیه در استان و 

امام جمعه شیراز و سایر اعضا و به ریاست دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در 

سالن امام علی)ع( سپاه فجر استان برگزار شد.

استاندار فارس در این جلسه ضمن تسلیت ایام پایانی ماه صفر، رحلت پیامبر اکرم)ص(، 

شهادت امام حسن مجتبی)ع( و شهادت امام رضا)ع( گفت: حضرت ثامن الحجج)ع( در 

سخنی گهربار می فرمایند: رحمت خدا بر بنده ای که امر ما را زنده کند، دانش های ما 

را فراگیرد و به مردم بیاموزد. اگر مردم زیبایی های سخن ما را می دانستند، از ما پیروی 

می کردند.

وی افزود: وظیفه همه ماست در معرفی چهره واقعی و زیبایی سخنان اهل بیت)ع( 

تلاش کنیم.

 استاندار فارس در ادامه ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و بزرگداشت یادواره خاطره 

۱۵هزار شهید استان فارس، گفت: سرکشی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران در همه 

ایام به ویژه در هفته دفاع مقدس در دستور کار همه مسئولان و مدیران استان باشد. 

آن ها محتاج این سرکشی نیستند؛ بلکه ما نیازمند این دیدارها هستیم.

دکتر ایمانیه ضمن تقدیر و تشکر از همه مسئولان و مدیران برای تسهیل در امور زائران 

اربعین، اظهار داشت: بنا به گزارشات واصله، بیش از ۷۰۰هزار نفر از فارس توفیق حضور 

در مراسم اربعین سیدالشهدا)ع( و یاران باوفای ایشان را کسب کردند. همچنین امسال، 

طویل ترین مسیر راهپیمایی جاماندگان اربعین نیز به استان فارس اختصاص داشت.

رشدسهبرابریاعتباراتدردوردومسفررئیسجمهور

وی در ادامه سخنان خود، به سفر قریب الوقوع ریاست محترم جمهوری و هیئت وزیران 

به استان فارس خبر داد و افزود: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته و جلسات متعددی 

که در تهران برگزار شده، ان شاءالله در مهرماه میزبان آیت الله دکتر رئیسی و برخی 

وزیران دولت خواهیم بود؛ پیش نویس خوبی برای دور دوم سفر رئیس جمهور به استان 

آماده شده است که حاکی از رشد سه برابری اعتبارات نسبت به دور اول است.

نماینده عالی دولت در فارس، از تحقق ۸۵ درصد مصوبات دور اول سفر دکتر رئیسی به 

فارس خبر داد و این مهم را یکی از دلایل سفر دوم ریاست جمهوری به فارس دانست و 

تأکید کرد: مدیران تلاش و پیگیری های خود را برای تحقق بخش باقی مانده از مصوبات 

سفر اول، بیشتر کنند.

وی خاطرنشان کرد: در سفر دوم، بناست هر وزیر به دو شهرستان سفر کند؛ بدین 

ترتیب همه شهرستان های استان میزبان وزرای دولت سیزدهم خواهند بود. برگزاری میز 

خدمت عمومی و تخصصی با حضور وزیران محترم در شهرستان ها در دستور کار سفر 

دوم هیئت دولت به استان فارس است.

رئیس ستاد حمایت از سرمایه گذاری استان، افزود: تاکنون و بنا بر اعلام مسئولان 

ذی ربط توافق نامه سرمایه گذاری ۵۸۰هزار میلیارد تومانی در فارس آماده شده که با 

حضور ریاست محترم جمهوری امضا خواهد شد؛ ان شاءالله تا زمان سفر دکتر رئیسی نیز 

شاهد افزایش این مبلغ سرمایه گذاری در استان خواهیم بود.

لزومهمراهیوهمکاریدستگاههابامراکزعلمیوآموزشی

 

رئیس شورای اداری استان در بخش دیگر سخنان خود، به آغاز فصل تحصیل و آموزش 

اشاره کرد و گفت: همانند سال گذشته، همه دستگاه ها و نهادها، جهادی و انصارگونه به 

آموزش و پرورش، دانشگاه ها و مراکز علمی و آموزشی استان به ویژه در زمینه مسائلی 

همچون ایاب و ذهاب، خوابگاه و تغدیه کمک کنند تا آرامش دانشگاه ها و مدارس حفظ 

شود. وی خطاب به مدیران و مسئولان گفت: مجدداً تأکید می کنم از مسائل مزمن شده 

و مشمول زمان شده در مجموعه و شهرستان خود عبور نکنید؛ تکلیف را مشخص کنید 

و از راه ها و ظرفیت های قانونی همچون مولدسازی و تهاتر برای به سرانجام رسیدن این 

مشکلات استفاده کنید. 

اتباعبیگانهدارایکارتهوشمندمیشوند

رئیس شورای تأمین استان با اشاره به حضور اتباع بیگانه در استان، اظهار داشت: با تدبیر 

شورای تأمین استان، اتباع حاضر در فارس دارای کارت هوشمند می شوند و کارفرماها نیز 

موظف می شوند گزارش استفاده از این اتباع را به مراکز امنیتی ارائه دهند. بخش اعظمی 

از کارت های هوشمند توسط شرکت های مستقر در شیراز تهیه می شود و حضور اتباع در 

هر شهر بسته به میزان جمعیت همان شهر تعیین خواهد شد.

استاندار فارس در ادامه سخنان خود، ملاک کارآمدی فرمانداران، مدیران راه و شهرسازی 

و بنیاد مسکن شهرستان ها را، میزان پیشرفت پروژه نهضت ملی جهش مسکن عنوان 

کرد و افزود: به عنوان بدنه اجرایی دولت وظیفه داریم در مسیر تحقق وعده دولت 

سیزدهم که خانه دار شدن مردم است، گام برداریم. برای تأمین و آسایش مردم از هیچ 

تلاشی فروگذار نکنید. وی اذعان داشت: درآمدهای استان، در پنج ماهه ابتدایی سال، 

قابل توجه بوده است و طبق قانون می بایست در جهت توسعه و آبادانی بیش از پیش 

استان، به فارس بازگردد.

حمایتازتولید،خطقرمزمدیریتارشداستان

رئیس کارگروه حمایت از بنگاه های اقتصادی استان، اظهار داشت: افزایش تولید با 

برداشتن موانع پیش روی تولیدکنندگان از خطوط قرمز مدیریت ارشد استان است 

و همواره مدافع تولید و کاهش مالیات تولیدکنندگان بوده و خواهیم بود؛ لذا مدیریت 

کردن فرایندها و جلوگیری از فرارهای مالیاتی در دستور کار قرار دارد تا درآمدهای 

استان در فارس هزینه و منجر به رشد و شکوفایی اقتصادی استان شود.

دکتر ایمانیه مدیران و مسئولان را به خوش خلقی، خوش سلیقگی و توجه به مسائل و 

مشکلات مردم سفارش کرد و افزود: برگزاری میزهای خدمت تخصصی در ادارات و 

سازمان ها در دستور کار قرار گیرد؛ نسبت به راه گشایی و حل مشکلات مردم به صورت 

مستمر و با جدیت اقدام کنید.

وی در بخش دیگر سخنان خود به وجوه باقی مانده از اعتبارات سال گذشته در برخی 

دستگاه ها گلایه کرد و گفت: عدم هزینه اعتبارات باقی مانده و بازگشت آن به تهران ظلم 

به استان است. همه دستگاه های متولی اقتصادی آمادگی دارند در فرصت باقی مانده 

نهایت همکاری را برای هزینه این اعتبارات به کار گیرند.

ضرورتاستفادهازظرفیتهایبودجه۱۴۰۲

دکتر ایمانیه ظرفیت های قانون بودجه سال ۱۴۰۲ را قابل توجه دانست و گفت: سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی استان در ابتدای سال، فرصت های بودجه ای مربوط به هر دستگاه 

را اعلام کرده اند. برخی حوزه ها مانند آب از این ظرفیت استفاده های مؤثری داشته اند. 

توقع می رود سایر دستگاه ها نیز از این ظرفیت به خوبی استفاده کنند.

استاندار فارس در ادامه به گلایه بحق رسانه ها اشاره کرد و گفت: رسانه ها نسبت به 

مدیران برخی دستگاه ها در رابطه با امر اطلاع رسانی گلایه دارند. پذیرفتنی نیست که 

مدیران دستگاه ها در تعامل با رسانه ها دچار مشکل باشند. رسانه عملکرد دستگاه را به 

صورت رایگان اطلاع رسانی می کند و نسبت به نقاط ضعف موجود نیز شما را راهنمایی 

می کند. موظف هستید از این ظرفیت برای حذف نقاط ضعف و ایرادات و اطلاع رسانی 

عملکرد خود استفاده کنید.

وی به موضوع مشارکت در آزادی زندانیان زن جرائم غیرعمد نیز اشاره کرد و گفت: 

کمیته امداد حضرت امام خمینی)ره(، اداره کل غله و سازمان اقتصاد و امور دارایی 

استان نسبت به تعداد کارمندان خود، مشارکت بالایی در زمینه پرداخت جرائم غیرعمد 

زندانیان زن داشته اند که جای تشکر و قدردانی دارد؛ سایر مدیران از آبرو و موقعیت 

خود هزینه کنند تا بانوان و مادرانی که به سبب مسائل مالی در زندان گرفتار شده اند، به 

آغوش خانواده خود بازگردند.

درسفرریاستجمهوریبهفارسمحققمیشود

دکتر ایمانیه در ادامه به برخی مباحث قابل توجه در دور دوم سفر ریاست جمهوری به 

فارس اشاره کرد و گفت: در زمینه تکمیل مسیر آزادراهی کشور، هم زمان با بهره برداری از 

آزادراه شیراز به اصفهان، کلنگ آزادراه شیراز به بوشهر بر زمین زده خواهد شد.

وی تصریح کرد: برای سایر محورهای مواصلاتی که فارس را به استان های هم جوار متصل 

می کند نیز اعتباراتی در نظر گرفته شده است.

نماینده عالی دولت در فارس همچنین از موافقت وزیر نفت برای تأمین بخشی از 

هزینه های احداث خط راه آهن شیراز به اهواز خبر داد و بر پیگیری های بیشتر از طریق 

معاون اول ریاست جمهوری تأکید کرد و گفت: خط چهار مترو و راه های دسترسی ریلی 

به حرم مطهر حضرت احمد بن موسی الکاظم)ع( با پیگیری های انجام شده و همراهی 

شهرداری شیراز و نظر به موافقت سازمان برنامه و بودجه کشور، عملیاتی می شود. وی 

ادامه داد: سامان دهی بافت اطراف حرم با تمرکز بر خرید حداقل ۴۰ خانه میراثی و تبدیل 

به مراکز هنری و صنایع دستی در دستور کار قرار دارد.

رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه استان در انتهای سخنان خود بر ضرورت همراهی 

و همکاری همه جانبه مراکز علمی به ویژه دانشگاه صنعتی، دانشگاه پیام نور و دانشگاه 

آزاد با دانشگاه فرهنگیان تأکید کرد و ادامه داد: تدوین نقشه جامع عملی استان مراحل 

انتهایی خود را سپری می کند. در رابطه با نقشه مهندسی فرهنگی نیز، نیازمند حمایت 

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز در سفر ریاست جمهوری هستیم.

نماینده عالی دولت در فارس در ششمین شورای اداری استان مطرح کرد: تحقق ۸5 درصد مصوبات دور اول سفر به فارس

اعتبار فارس در بوته آزمون 
دکتر ایمانیه: رشد 3 برابری اعتبارات فارس در سفر دور دوم رئیس جمهور به فارس 

مسکن ملی و
 چالش های پیش رو

 

طرحی به نام مسکن ملی موجب شد تا بسیاری افراد به 

این موضوع امیدوار شوند که در این آشفته بازار مسکن 

و گرانی های نجومی، روزنه امیدی برای خانه دار شدن و 

رهایی از مستأجری وجود دارد؛ طرحی که با چالش هایی 

روبه رو شده که همچنان نتوانسته برخی را به این آرزوی 

خود برساند.

کوتاهی بانک ها در پرداخت ۲۰ درصد تسهیلات نهضت 

مسکن ملی از این چالش هاست که نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی در این خصوص تأکید کرده اند که 

کمیسیون اقتصادی باید بررسی کند مشکل بانک ها 

چیست. 

زمانی که نرخ سود بین بانکی بیش از ۲۳ درصد است و 

نرخ سود تسهیلات ساخت در پروژه های نهضت مسکن 

ملی به ۱۸ درصد کاهش پیدا کرده، برای بانک ها به صرفه 

نیست ک تسهیلات مربوط به حوزه مسکن را پرداخت 

کنند. در حال  حاضر هم دولت در شرایطی است که اگر 

بخواهد برای بانک ها خط اعتباری باز کند، این موضوع نیز 

سبب افزایش پایه پولی و حجم نقدینگی و تورم خواهد 

شد. دولت باید تمرکز خود را روی واگذاری زمین قرار 

دهد؛ زیرا این موضوع در اولویت قرار دارد.

پنجاه هزار متقاضی در حال  حاضر در شیراز در نقاط 

واگذاری زمین برای مسکن ملی وجود دارد و برای کاهش 

تورم به مرور زمان باید در گام نخست بحث تأمین زمین 

حل شود.

برای اینکه نقدینگی بانک ها هم تأمین شود، لازم است که 

سود سپرده های بین بانکی را پایین آورند که بدین ترتیب 

شاید از این طریق، نقدینگی را بتوانند به سیستم بانکی 

بازگردانند و از این راه از محل سپرده های مردم به ارائه 

تسهیلات بپردازند؛ چون اگر مجدداً دچار افزایش پایه 

پولی و متعاقب آن، تورم شدیدتر شویم، بی شک در مسیر 

مسکن ملی با چالش های جدی تری مواجه خواهیم شد؛ 

چیزی که موجب می شود جهش تولید مسکن با سرعت 

مطلوب پیش نرود.

آگهیفراخوانشرکتدرمناقصهعمومییکمرحلهای
)باارزیابیکیفیهمزمان(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
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رتبه )4( راه و ترابری61۸.717.424.94321.075.000.000لکه گیری و روکش آسفالت محور هورباف- شیراز - هورباف2

رتبه )4( راه و ترابری905.4۸3.600.70226.۸10.000.000بهسازی و تعریض محور کوار - هورباف - کوار3

رتبه )4( راه و ترابری6۸3.634.473.73۸22.373.000.000لکه گیری و روکش آسفالت محور هورباف- اکبرآباد - هورباف4

5
بهسازی و تعریض محور اکبرآباد- جوادیه )مسیر برگشت 

کمربندی(
رتبه )4( راه و ترابری7۸0.674.599.46624.314.000.000

6
لکه گیری و روکش آسفالت محور شیراز- اصفهان حد فاصل تونل 

سعادتشهر تا دشت مرغاب
رتبه )4( راه و ترابری597.40۸.۸32.90220.649.000.000

7
لکه گیری و روکش آسفالت کمربندی دراک حد فاصل فرصتیان 

تا رودکی
رتبه )5( راه و ترابری446.114.174.53117.623.000.000

۸
تعریض محور کازرون- پل آبگینه قطعه دوم 

)حد فاصل کیلومتر 000+2 الی 7+000(
رتبه )5( راه و ترابری341.672.60۸.25315.534.000.000

رتبه )5( راه و ترابری19۸.663.464.4559.934.000.000تعریض و بهسازی محور کازرون- سیف آباد قطعه دوم 9

10
لکه گیری و روکش آسفالت جاده پالایشگاه شیراز 

)واقع در محور شیراز- مرودشت(
رتبه )5( راه و ترابری69.۸69.062.59۸3.494.000.000

11
احداث سوله شن و نمک راهدارخانه کوه پهن ، 

شهرستان کازرون
رتبه )5( ابنیه27.563.209.9321.379.000.000

 

نوبت اول

داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی 
می باشد.

 دریافت اسناد مناقصه مورخ 1402/06/2۸ بمدت )5( روز از طریق 
www.setadiran. سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

ir امکان پذیر می باشد. 
 آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت 
بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت 
اداری مورخ 1402/07/16 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با 
رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1402/07/16 

و محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 
 زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه 
گران حاضر در جلسه در ساعت 0۸:00 صبح مورخ 1402/07/1۸ در این 

اداره کل بازگشایی خواهد شد.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه: شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان فارس- اداره پیمان و رسیدگی
 هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 27313131، دفتر ثبت نام: ۸519376۸ و ۸۸969737 

www.( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه
setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" 

موجود است.
و  www.setadiran.ir آگهی  بازبینی  جهت  سایت ها   وب 

iets.mporg.ir 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
ادارهکلراهداریوحملونقلجادهایاستانفارستاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/27                                        1567136: شناسه آگهی

 مریم شمالیان

shomalianm@gmail.com

یادداشت خبرنگار

نماینده مردم سروستان در مجلس به توسعه میدان های نفتی این منطقه اشاره کرد 
و گفت: توسعه میدان های نفتی سروستان و سعادت آباد در دست اجرا قرار دارد و فاز 

مطالعاتی میدان ذخیره سازی احمدی نیز در حال انجام است.
به گزارش شیرازنوین به نقل از خانه ملت، جمعی از مدیران حوزه صنعت و ورزش 
وزارت نفت با دعوت عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده مردم سروستان، کوار و 
خرامه و عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با سفر به 
شهرستان سروستان از روند اجرای پروژه های مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت 

بازدید کردند.
عبدالعلی رحیمی مظفری، گفت: در این بازدید مدیران نفتی از وضعیت زمین فوتبال 
کوهنجان، مجموعه ورزشی سعادت آباد و جاده های محلی هم جوار با تأسیسات نفتی 
بازدید کردند و در ادامه مصوبات سفر سال گذشته اعضای کمیسیون انرژی مجلس 

شورای اسلامی به استان فارس مورد بررسی قرار گرفت.
رحیمی مظفری افزود: تکمیل مجموعه ورزشی سایت عملیاتی شهید غلامعلی 
دست بالا و مهار گازهای فلر در منطقه عملیاتی سروستان و سعادت آباد، احداث 
چاه آب رسانی به روستاهای هم جوار تأسیسات نفتی شرکت بهره  برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی تحت عنوان مجموعه محمدیه، تعریض جاده ها، توسعه میدان نفتی 
سعادت آباد و مطالعه میدان ذخیره سازی احمدی از جمله پروژه های مصوب سفر 
سال گذشته اعضای کمیسیون انرژی به استان فارس است که هرکدام در مراحل 

مختلف اجرا قرار دارد.
وی ادامه داد: یکی از این پروژه ها بهسازی زمین چمن کوهنجان است که مقرر شد 
حصار زمین توسط شهرداری برداشته شود و آماده سازی زمین استاندارد و روشنایی 
آن با نظارت شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی آماده سازی شود و چمن آن نیز از محل اعتبارات در اختیار نماینده 
و اعتبارات اداره ورزش و جوانان تأمین شود و این زمین ورزشی هم زمان با دهه 

مبارک فجر به بهره برداری برسد.
رحیمی مظفری به راه اندازی مجموعه ورزشی سعادت آباد شامل سالن چندمنظوره و 
استخر هم زمان با دهه مبارک فجر اشاره کرد و افزود: اعتبارات کامل این پروژه نیز 

که از محل مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت تأمین شده و هم زمان با دهه مبارک 
فجر به بهره برداری می رسند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه این مجموعه ورزشی در سایت عملیاتی شهید 
دست بالا سروستان قرار دارد، عملیات جداسازی آن از این مجموعه توسط شرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی به زودی آغاز می شود و با پیش بینی یک زمین 
ورزشی در کنار این مجموعه در آینده نزدیک به عنوان یک مجموعه کامل ورزشی 

در اختیار مردم شهرستان سروستان قرار می گیرد.
نماینده مردم سروستان، کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی، در ادامه به توسعه 
و بهسازی جاده های محلی اشاره کرد و گفت: ضمن بازدید از جاده های روستاهای 
اطراف تأسیسات نفتی، مقرر شد ۱۷ کیلومتر از جاده های دسترسی روستاییان 

توسط شرکت بهره برداری بهسازی شود.
عضو هیئت رئیسه کمیسیون انررژی ادامه داد: همچنین بخش دیگری از این بازدید 
به بررسی وضعیت دیگر پروژه های مصوب سفر سال گذشته اعضای کمیسیون انرژی 

مجلس شورای اسلامی در سفر به فارس اختصاص یافت.
عبدالعلی رحیمی مظفری، مهار گاز های فلر را یکی از این پروژه ها معرفی کرد و ادامه 
داد: فاز مطالعاتی این پروژه به اتمام رسیده و هم اکنون در مرحله خرید تجهیزات 
از خارج از کشور قرار دارد و عملیاتی اجرایی آن هم زمان با ورود این تجهیزات به 

کشور آغاز می شود.
رحیمی مظفری، احداث چاه آب رسانی به روستاهای هم جوار تأسیسات شرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی تحت عنوان مجموعه محمدیه را یکی دیگر 
از این پروژه ها عنوان کرد و گفت: این پروژه که اعتبار آن توسط مدیریت طرح های 
عمران مناطق نفت خیز وزارت نفت تأمین می شود، در مرحله تنظیم تفاهم نامه با 
سازمان برنامه و بودجه قرار دارد و پس از آن با همکاری زاگرس جنوبی توسط آبفای 

فارس اجرا می شود.
وی در پایان به توسعه میدان های نفتی این منطقه اشاره کرد و گفت: توسعه 
میدان های نفتی سروستان و سعادت آباد در دست اجرا قرار دارد و فاز مطالعاتی 

میدان ذخیره سازی احمدی نیز در حال انجام است.

نماینده مردم سروستان در مجلس:

توسعه میادین نفتی سروستان در دست اجراست

سرپرست جدید منطقه یک شهرداری شیراز:

هدف افزایش بهره وری سازمانی است
مراسم تودیع و تکریم عبدالصالح رستم زاده، شهردار سابق منطقه یک و معارفه جهان بین میرزایی، سرپرست جدید 
این منطقه برگزار شد. به گزارش ارتباط و امور فرهنگی شهرداری منطقه یک در این مراسم رستم زاده گفت: با 
تلاش همکاران در عرصه های مختلف و متعدد، رتبه خوبی را در بین مناطق شهرداری داریم و هدف اصلی خدمت 
به شهروندان و رضایت مردم می باشد. جهان بین میرزایی، سرپرست جدید منطقه یک در این مراسم ضمن تشکر از 
زحمات تمام شهرداران سابق منطقه گفت: امیدوارم فرصتی را که برای خدمت به مردم وجود آمده غنیمت شماریم 
و آثار ماندگار و پایدار در جهت رفاه حال شهروندان به جا بگذاریم. سرپرست منطقه یک همچنین بر اطلاع رسانی و 

ارائه گزارش در مقیاس و زمان مناسب از فعالیت ها، پروژه ها و خدمات منطقه به شهروندان و مسئولان تأکید نمود.
میرزایی در پایان تغییرات مدیریتی را در راستای افزایش بهره وری سازمانی، لازم و ضروری دانسته و اعلام کرد: تغییر 
و تحولات باعث می شود تا نیروی تازه و همتی مضاعف در راستای بهبود عملکرد و خدمت رسانی به همشهریان در 

بدنه شهرداری تزریق شود.


